PAGE
2

[image: image1.png]ANEE)

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ – 14
от 27.06.2014

                                                                                           №
г. Туапсе

Об утверждении правил землепользования и застройки
Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края», ведомственной целевой программой «О подготовке градостроительной и землеустроительной документации на территории Краснодарского края» на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 9 июня 2011 года № 603 и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, соглашением от 09 января 2014 года «О передачи части полномочий органов местного самоуправления поселения  органам местного самоуправления муниципального района», Уставом муниципального образования Туапсинский район, Совет муниципального образования Туапсинский район  р е ш и л:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Шаумянского сельского поселения Туапсинского района согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета муниципального образования Туапсинский район по вопросам муниципальных и земельных отношений, промышленности, строительства, ЖКХ, топливно-энергетического комплекса, транспорта и связи.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

муниципального образования
Туапсинский район

                        В.В.Лыбанев
Председатель  Совета
муниципального образования
Туапсинский район

                      М.И.Ермолин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования

Туапсинский район

от_______________________ №__________

«Об утверждении правил землепользования и застройки

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района»
Проект  внесен  главой  муниципального  образования  Туапсинский  район
	Проект подготовлен:

Начальник

управления архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования

Туапсинский район

	А.И.Авхименко

	Начальник управления имущественных

отношений администрации муниципального образования Туапсинский район

	О.В.Ковалева

	Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования

Туапсинский район

	В.Н.Солопов

	Заместитель главы администрации

муниципального образования

Туапсинский район

	Г.Г.Апитин